Архангельская область
Муниципальное образование «Юромское»
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЮРОМСКОЕ»
Четвертого созыва  ( Двенадцатая      сессия)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]            От  17 июня    2019 года                                           №   83

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Юромское» от 24 декабря 2018 года № 71 «О бюджете муниципального образования «Юромское» на 2019 год»

Совет депутатов муниципального образования «Юромское» РЕШАЕТ:
1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Юромское» от 24 декабря 2018 года № 71 «О бюджете муниципального образования «Юромское» на 2019 год» следующие изменения и дополнения:

0. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Юромское» (далее - бюджета МО) на 2019 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета МО в сумме 4 419 000  рублей 00 копеек;
общий объем расходов бюджета  МО в сумме          4 426  281   рубль 66 копеек;
прогнозируемый дефицит бюджета МО в сумме           7 281 рубль 66 копеек».

0. Приложение № 6 «Распределение ассигнований муниципального образования «Юромское» на 2019 год по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
0. Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Юромское» на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
0. Приложение № 5 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Юромское» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
0. Приложение № 4 «Доходы муниципального образования «Юромское» на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
0. Приложение № 11 «Распределение отдельных видов расходов бюджета МО «Юромское» на 2019 год в разрезе ведомственной структуры расходов (кроме переданных госполномочий)» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

1. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета депутатов
МО «Юромское»						И.М. Парыгина

      Глава муниципального
     образования «Юромское»   				            Н.И.Титова